
    Załącznik Nr 13 do protokołu Nr XIV /08 
          z Sesji Rady Gminy Kruklanki 
                  z dnia 19.09.2008 r., 

UCHWALA Nr XIV/129/08 
Rady Gminy Krukianki 

z dnia 19.09.2008 r., 

w  sprawie zmiany Uchwały  Nr  X/70/07  Rady Gminy Kruklanki  z  dnia  28  grudnia  2007r.  w 
sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2008 
rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późno zm.), oraz art 41 ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi G. t. Dz. U.Z 
2002r. Nr 147, poz. 1231 z późno zm.) Rada Gminy w KrukIankach, uchwala co następuje: 

§1 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/70/07 Rady Gminy Kruklanki  z  dnia  28 grudnia  2007r. 
stanowiącego Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 
Kruklanki na 2008 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
dodaje się w dziale III pkt. 5 w brzmieniu: 
,,5. Wyjazdy członków Komisji na szkolenia i wyjazdowe komisje w ramach przeznaczonych 
na ten cel środków będą rozliczane wg. zasad ustalonych dla pracowników zatrudnionych w 
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

        Stanisław Gąsior


